
r% Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná škola, Opava,
příspěvková organizace

SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

I.

Smluvní strany

Dodavatel: Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a. s.
28. října 1235/169, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 
IČ: 45193665; DIČ: CZ45193665

zastoupen: Martinou Glabazňovou, vedoucí zákaznického centra v Opavě na základě pověření
uděleného představenstvem společnosti

Odběratel:

zastoupen:

Plátce:

zastoupen:

Matice slezská, pobočný spolek v Opavě
Matiční 175/2, 746 01 Opava
IČ: 00534366; DIČ: CZ00534366
Ing. Janou Novotnou Galuzskovou, předsedkyní

Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná škola, Opava, p. o.
Tyršova 867/34, 746 01 Opava
IČ :72547651; DIČ: CZ72547651
Mgr. Martinem Ruským, ředitelem školy

I I .

Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 21. 5. 2020 smlouvu č. 53672/514999400, jejímž předmětem byla úprava 
práv a povinností smluvních stran pro realizaci dodávky vody a odvádění odpadních vod.

2. Plátce je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv").

3. Smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění smlouvy 
uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, s ohledem na 
skutečnost, že smluvní strany jednaly svědomím závaznosti uzavřené smlouvy a v souladu s jejím 
obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav vzniklý v důsledku neuveřejnění 
smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto dohodu ve znění, jak je dále uvedeno.

III.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který touto 
dohodou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané smlouvy, která tvoří 
pro tyto účely přílohu této smlouvy.

Střední škola hotelnictví a služeb a V yšší odborná škola, Opava, příspěvková organizace

Tyršova 867/34, 746 0 1 Opava, elektronická podatelna VHSOp@ po-msk.cz. Datová schránka:zuv5ema

T : +420 553 7 116 28  / E-mail: skola@sshsopava.cz /  www.sshsopava.cz. 

IČ: 72547651 /  DIČ: CZ72547651 / č. ú.: KB Opava 107-439710287/0100

Příspěvková organizace
Moravskoslezského

mizace
ého kraje

VStránka 1 z 2

mailto:VHSOp@po-msk.cz
mailto:skola@sshsopava.cz
http://www.sshsopava.cz


Střední škola hotelnictví a služeb a Vyšší odborná škola, Opava,
příspěvková organizace

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané smlouvy 
považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou 
vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku jejího 
uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným v příloze této 
smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Plátce se tímto zavazuje smluvním stranám k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní 
přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv. Smlouva bude zveřejněna 
po anonymizaci provedené v souladu s platnými právními předpisy.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve třech stejnopisech, každý s hodnotou originálu, 
přičemž každá se smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

3. Nedílnou součástí této dohody je příloha Smlouva č. 53672/514999400 ze dne 21. 5. 2020.

V Opavě dne za dodavatele:

 

V Opavě dne ' v  : ^ za odběratele:

wn  . .  J.S- OV Opavě dne _____________________  za plátce:

 

Střední škola hotelnictví a služeb a V yšší odborná škola, Opava, příspěvková organizace

Tyršova 867/34, 746 0 1 Opava, elektronická podatelna VHSOp@ po-msk.cz. Datová schránkaizuvsema

T :+420 553 7 116 28  / E-mail: skola@sshsopava.cz /  www.sshsopava.cz. 

IČ: 72547651 / DIČ: CZ72547651 /  č. ú.: KB Opava 107-439710287/0100
Stránka 2 z 2

mailto:VHSOp@po-msk.cz
mailto:skola@sshsopava.cz
http://www.sshsopava.cz

